8 décembre2O2L et portant [e numéro F2002283, feuittets C001 à C010, D001
et D002. Les documents sont joints au présent règlement pour en faire partie
intégrante sous [a cote << ANNEXE A >.

ARTICLE 2

Le conseil municipalest autorisé à dépenser une somme n'excédant pas TROIS
MILLIONS CINQUANTE-NEUF MILLE (3 059 000 $) conformément à l'estimation
des coÛts effectuée par monsieur Jutien Hotte-de Launière, CPI en génie civil
datée du L3 janvier 2023 etjointe au présent règtement pour en faire partie
intégrante sous [a cote << ANNEXE B '.
ARTICLE 3

Pour se procurer cette somme de 3 059 000 $, [e conseil municipal décrète ce

[...]

provenance du gouvernement qui pourra être versée en rapport avec [a
réatisatlon de ces travaux;

b) Pour [a partie du coût des travaux, incluant les honoraires

professionnets, les frais incidents, les imprévus et les taxes, totatisant
une somme maximate de TROIS MILLIONS CINQUANTE-NEUF MILLE
(3 059 000 $), i[ sera effectué un emprunt par biltets pour une période
de vingt (20) ans.

ARTICLE 4

Pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et au
remboursement en capitatdes échéances annue[les de 55 % de l'emprunt, i[ est
par [e présent règlement imposé et i[ sera prélevé chaque année sur tous les